gacionem nostram, per nos vel alium ullo umquam tempore

direete vel indirecte seu quomodolibet non venire, immo potius

facturos et curaturos, ut premissuin est, omnia et singula

supradicta per nos et dictam filiam nostrani tieri et compleri.

In cuius rei testimonium preseutes litteras maiestatis nostre

sigillo iussimus communiri. Dat. Rome apud sanctam Sabinam,

nn. nonas Iulii, indictione X, anno domini MCCCXII, regni

nostri anno quarto, imperii vero prhno.

CRD 4387. Gleiehz. Abschr. Papier. Gedruckt aus unserer (Juelle von

Schwalm. MGH Constitutiones IV No. 817. Am Eande von der gleichen Hand zu

Baiuorie durchstrichen: In hystoriis Longobardorum dicitur Baueria, Barroaria,

ut dux Barroariorum. ln emer hierzu gehbrigen Urkunde (vollstandig gedruckt

Forschungen XIX, 88 mit Datum 5. .luli) erkliirt Heiniich VII. am selben Tage.

dass durch die beiderseits ernannten Bevollmachtigten Graf Heinrich von Flandern

und ilanfred de Claromonte: sponsalia et matrimonium per verba de presenti

iuxta sacrorum canonum instituta iuter iuclitam Beatricem filiam nostram

karissimam ex parte una et spectabilem Petrum prefati regis Fnderici primogeni-

tum ex altera contraximus et firmavimus cum dote et dotalicio seu donatione

propter nuptias, quas statuendas duxerimus, et seeundum quod idem comes

procuratorio nomine predicti regis EViderici arbitrio nostro ordinandum commisit

tam in quantitate et modo securitatis et assignacionis quam de loco vel locis,

in quo vel quibus, in quacumque parte terre dicti regis, quam habet vel habiturus

est, ipsam dotem et donacionem propter nupcias seu dotalicium voluerimus

b) In der Hdschr. folgt: eorum. que.
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assignari. In ouius rei testimonhrru presentes litteras scribi et nostre maiestatis

sigillo iussirnus eommuniri. Dat. Romo apud sanctaru Sabinam IIII. nonas

julii, indictione X. anno domini MCCCXII, regui nostri anno IIII, imperii vero

primo.

213. Kaiser Heinrich VII. ernennt Konig Friedrich von

Sicilien zum Reichsadmiral. Rom, Santa Sabina 1312 Jnli 4.

Henricus divina favente clemencia etc. illustri Friderico

regi Triuaerie principi et amico suo karissimo salutem et

sincere dileccioms affectum. Multipharie mnltisque modis in

omni mansuetudine et lenitate studia et vias exquirimus, per

que miserabilis orbis condicio status instabilis dudmn varie

fortune livoribus lacessita ac frequenti tyrampnorum muta-

bilitate depressa. propulsis undique turbaciouibus et quiescenti-